
1 
 

LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGA („LBS“) 
JURIDINIO ASMENS KODAS: 191691646 
ADRESAS: A.GOŠTAUTO 40A, VILNIUS 

DUOMENYS APIE ASOCIACIJĄ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE 
 

LBS EILINIO KASMETINIO SUVAŽIAVIMO PROTOKOLAS 
2021-09-18 

Vilnius 
 

Suvažiavimas prasidėjo: 13.00 val. 
Suvažiavimo vieta: A.Jakšto g. 9, Vilnius. 
 
Lietuvos buriuotojų Sąjungos prezidento įžanginis žodis.  
 
MANDATINĖS KOMISIJOS PRANEŠIMAS, KVORUMAS 
Mandatinės komisijos pirmininkas Simonas Bačiulis informavo, kad eiliniame suvažiavime tiesiogiai ar 
per atstovus dalyvauja  46 LBS nariai fiziniai asmenys ir juridiniai asmenys arba jų įgalioti asmenys, 
turintys 725 LBS narių balsų iš visų šiuo metu esančių 790 LBS narių, kas sudaro 91,77 procentus 
visų LBS narių (1 priedas). 
 
Kadangi suvažiavime tiesiogiai ar per atstovus dalyvauja daugiau nei pusė LBS narių, suvažiavimui 
reikalingas kvorumas yra ir suvažiavimas gali priimti sprendimus.  
 
Eilinis kasmetinis suvažiavimas sušauktas remiantis LBS Tarybos sprendimu. Apie šaukiamą 
suvažiavimą nariams pranešta LBS įstatuose nustatyta tvarka, ir paskelbiant Sąjungos tinklalapyje (2 
priedas). 
 
POSĖDŽIO SEKRETORIUS 
Pasiūlyta: suvažiavimo sekretoriumi išrinkti Arvydą Usnį.  
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“.  
Sprendimas: suvažiavimo sekretoriumi išrinktas Arvydas Usnys. 
 
POSĖDŽIO PIRMININKAS 
Pasiūlyta: suvažiavimo pirmininku išrinkti Andrių Mamontovą.  
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“.  
Sprendimas: suvažiavimo pirmininku išrinktas Andrius Mamontovas. 
 
BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJA 
Pirmininkas pasiūlė išrinkti balsų skaičiavimo komisiją. Pasiūlyti kandidatai: Jurgis Jurgelionis ir Aidas 
Umbrasas. 
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“.  
Sprendimas: Į suvažiavimo balsų skaičiavimo komisiją išrinkti Jurgis Jurgelionis 

ir Aidas Umbrasas. 
  
DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS 
Pirmininkas paklausė ar yra pasiūlymų papildyti siūlomą suvažiavimo darbotvarkę. Pirmininkas pasiūlė 
patvirtinti tokią suvažiavimo darbotvarkę: 
 
1. LBS Prezidento Naglio Nasvyčio 2020 metų Sąjungos veiklos ataskaita. 
2. LBS Revizijos komisijos pranešimas. Pranešėjas p. M.Klimantavičius. 
3. LBS 2020 m. finansinės atskaitomybės patvirtinimas. Pranešėjas p. A.Dalikas. 
4. LBS Prezidento rinkimai. 
5. LBS Tarybos, Revizijos komisijos ir Garbės teismo narių rinkimai. 
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“.  
Sprendimas:                                   patvirtinti aukščiau nurodyto turinio darbotvarkę. 
 
DARBO REGLAMENTAS 
Pirmininkas pasiūlė patvirtinti tokio turinio suvažiavimo darbo reglamentą: 
 
A. Pranešimo pristatymas: 
1 klausimu iki 30 min. 
2 klausimu iki 10 min. 



2 
 

3 klausimu iki 5 min. 
4 klausimu iki 30 min. 
5 klausimu iki 90 min. 
B. Diskusijos: 
Pasisakymams ir diskusijoms skirti po 3 min. (vienas kalbėtojas gali pasisakyti daugiausiai 2 kartus). 
 
C. Pranešėjų atsakymai į klausimus- iki 10 min. 
 
D. Pristatymai, pranešimai: iki 10 min. 
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“.  
Sprendimas:                                   patvirtinti aukščiau nurodyto turinio suvažiavimo darbo reglamentą. 
 
 
1. LBS PREZIDENTO N.NASVYČIO 2020 METŲ LBS VEIKLOS ATASKAITA 
LBS prezidentas Naglis Nasvytis pristatė LBS 2020 m. veiklos ataskaitą (3 priedas). Klausimai, 
atsakymai. 
 
Siūlymas: balsuoti dėl pritarimo 2020 metų LBS prezidento veiklos ataskaitai. 
 
Balsavimas: 692 „už“,  0 „prieš“,  33 susilaikė.  
Sprendimas: Pritarti 2020 metų LBS prezidento veiklos ataskaitai (3 priedas). 
 
2. LBS REVIZIJOS KOMISIJOS PRANEŠIMAS 
Pirmininkas pakvietė Mantą Klimantavičių pristatyti revizijos komisijos pranešimą. M.Klimantavičius 
pristatė revizijos komisijos ataskaitą (4 priedas). Klausimai, atsakymai. 
 
Siūlymas: patvirtinti 2020 m. revizijos komisijos ataskaitą (4 priedas).  
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“. 
Sprendimas: patvirtinti 2020 m. LBS revizijos komisijos ataskaitą (4 priedas). 
 
3. LBS 2020 M. METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMAS 
Pirmininkas pakvietė Arvydą Daliką pristatyti LBS 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį 
(balansas, pelno (nuostolio) ataskaita). A.Dalikas pristatė LBS 2020 m. metinių finansinių ataskaitų 
rinkinį. 
 
Siūlymas: patvirtinti LBS 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį (5 priedas). 
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“. 
Sprendimas: patvirtinti 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinį (5 priedas). 
 
4. LBS PREZIDENTO RINKIMAI 
Pirmininkas pasiūlė suvažiavimo dalyviams kelti kandidatus į LBS prezidento postą.  
Renaldas Gineika pasiūlė Tomą Valentinaitį į LBS prezidento kandidatus. Robertas Dargis pasiūlė 
Raimundą Daubarą į LBS prezidento kandidatus. 
Tomo Valentinaičio prisistatymas ir savo veiklos programos pristatymas. Klausimai ir atsakymai. 
Raimundo Daubaro prisistatymas ir savo veiklos programos pristatymas. Klausimai ir atsakymai. 
 
Kadangi LBS Įstatai numato atvirą balsavimą, o balsavimas užpildant balsavimo biuletenius savo 
esme yra slaptas, tai Pirmininkas pasiūlė balsuoti suvažiavimui dėl slapto balsavimo renkant narius į 
LBS organus. 
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“. 
Sprendimas: patvirtinti slaptą balsavimą užpildant balsavimo biuletenius 

renkant narius į LBS organus. 
 
Balsavimo biuletenių išdalinimas. Balsavimas. Balsavimo rezultatų skaičiavimas. 
 
Balsavimas: 406 balsai „už“ Raimundą Daubarą, 

217 balsai „už“ Tomą Valentinaitį, 
102 balsai negaliojantys arba susilaikė. 

Sprendimas: LBS prezidentu išrinktas Raimundas Daubaras. 
 
 
 



3 
 

5. LBS TARYBOS, REVIZIJOS KOMISIJOS IR GARBĖS TEISMO NARIŲ RINKIMAI 
 
Pirmininkas pasiūlė suvažiavimo dalyviams kelti kandidatus į LBS tarybos narius. 
Buvo pasiūlytos šios kandidatūros į LBS tarybos narius: 

1. Adomavičius Romas, 
2. Čėpla Dainius, 
3. Dalangauskienė Agnė, 
4. Dargis Robertas, 
5. Juodsnukis Antanas, 
6. Klimantavičius Mantas, 
7. Milevičius Rokas, 
8. Mizgiris Matas, 
9. Nasvytis Naglis, 
10. Pajarskienė Asta, 
11. Šiugždinis Raimondas, 
12. Tamkvaitis Vilius, 
13. Valentinaitis Tomas, 
14. Varno Ričardas, 
15. Zabarauskas Aistis. 

 
Balsavimo biuletenių išdalinimas. Balsavimas. Balsavimo rezultatų skaičiavimas. Balsus dar kartą 
perskaičiavo Viktorija Andrulytė ir Linas Baublys. 
 
Balsavimas:  Eil. Nr. Kandidatas Balsai „už“ 

1 Šiugždinis Raimondas 619 

2 Dargis Robertas 541 

3 Varno Ričardas 528 

4 Klimantavičius Mantas 528 

5 Milevičius Rokas 516 

6 Pajarskienė Asta 496 

7 Nasvytis Naglis 428 

8 Zabarauskas Aistis 406 

9 Valentinaitis Tomas 338 

10 Tamkvaitis Vilius 303 

11 Dalangauskienė Agnė 236 

12 Juodsnukis Antanas 218 

13 Čėpla Dainius 146 

14 Mizgiris Matas 122 

15 Adomavičius Romas 109 
 

Viso atiduota balsų: 5534 
 

 
 
Sprendimas: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

266 balsai iš 5800 galimų (725x8) liko nepanaudoti. 
 
LBS Tarybos 8 nariais išrinkti šie asmenys: 

1. Dargis Robertas, 
2. Klimantavičius Mantas, 
3. Milevičius Rokas, 
4. Nasvytis Naglis, 
5. Pajarskienė Asta, 
6. Šiugždinis Raimondas, 
7. Varno Ričardas, 
8. Zabarauskas Aistis. 

 
 
Kadangi suvažiavimas užsitęsė ilgiau nei planuota, pirmininkas pasiūlė suvažiavimui rinkimų 
procedūros į LBS Revizijos komisiją ir LBS Garbės teismą paspartinimui balsuoti dėl atviro balsavimo 
renkant narius į LBS Revizijos komisiją ir LBS Garbės teismą. 
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“. 
Sprendimas: patvirtinti atvirą balsavimą į LBS Revizijos komisiją ir LBS 

Garbės teismą. 



4 
 

 
Pirmininkas pasiūlė suvažiavimo dalyviams kelti kandidatus į LBS Revizijos komisijos narius. 
Siūlymas: į LBS Revizijos komisijos narius buvo pasiūlytos šios 4 kandidatūros: 

1. Arvydas Dalikas, 
2. Andrius Mamontovas, 
3. Darius Gerasimavičius, 
4. Simonas Bačiulis, 

 
Balsavimas: 1. Simonas Bačiulis 562 balsai „už“, 

2. Arvydas Dalikas, 549 balsai „už“, 
3. Darius Gerasimavičius, 86 balsai „už“, 
4. Andrius Mamontovas, 582 balsai „už“. 

 

 

Sprendimas: LBS Revizijos komisijos 3 nariais išrinkti šie asmenys: 
1. Andrius Mamontovas, 
2. Simonas Bačiulis, 
3. Arvydas Dalikas. 

 
Pirmininkas pasiūlė suvažiavimo dalyviams kelti kandidatus į LBS Garbės teismo narius. 
Siūlymas: į LBS Garbės teismo narius buvo pasiūlytos šios 5 kandidatūros: 

1. Andrius Končius, 
2. Viktoras Golubovskis, 
3. Tomas Valentinaitis, 
4. Jolanta Butkevičienė, 
5. Mindaugas Saulėnas. 

 
Kadangi LBS Garbės teismą sudaro 5 nariai ir daugiau kandidatų pasiūlyta nebuvo, pirmininkas 
pasiūlė balsuoti iš karto už visą siūlomą LBS Garbės teismo sudėtį. 
 
Balsavimas: vienbalsiai „už“. 
Sprendimas: LBS Garbės teismo 5 nariais išrinkti šie asmenys: 

1. Andrius Končius, 
2. Viktoras Golubovskis, 
3. Tomas Valentinaitis, 
4. Jolanta Butkevičienė, 
5. Mindaugas Saulėnas. 

 
 
Pasisakė R. Dovydaitis ir Z. Raudys. 
 
PRIEDAI  
1 Priedas: 2021-09-18d. LBS suvažiavimo dalyvių sąrašas; 
2 Priedas: pranešimas LBS nariams apie 2021-09-18d. suvažiavimą; 
3 Priedas: LBS prezidento 2020 m. veiklos ataskaita; 
4 Priedas: 2020 m. LBS Revizijos komisijos ataskaita; 
5 Priedas: LBS 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinys. 
 
Suvažiavimas baigėsi: 18:25 val. 
 
 
 
Pirmininkaujantis _________  Andrius Mamontovas  
 
 
 
Sekretorius   _________  Arvydas Usnys 


